STAINLESS TOOL / TITANIUM TOOL
 ●  ボルト・ナットのサイズに合ったものを使用してください。
Use spanner suitably fi tted with bolt / nut.
 ●  パイプなどを継ぎ足して使用しないでください。
Do not use with extension pipe etc.
 ●  SUSツールは非磁性ではありません。
 　SUS tools are not nonmagnetic.
 白抜き文字  で表示されているメーカー希望小売価格は、価格体系が異なっていますのでご注意ください。

製品番号 SMS- 08 10 12 13 14 17 19 21 22 24
二面幅寸法（mm） 8× 8 10×10 12× 12 13× 13 14× 14 17× 17 19× 19 21× 21 22× 22 24× 24
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包
入数
(通常 )
質量
(g)
メーカー希望
小売価格
S D 1 D 2 T 1 T 2 L
SMS-08   8×  8 18.0 13.0 4.3 6.0 120 1 20 ￥3,470
SMS-10 10×10 22.0 15.5 4.7 6.5 140 1 30 ￥3,870
SMS-12 12×12 26.5 18.0 5.5 7.5 160 1 60 ￥3,975
SMS-13 13×13 28.8 19.0 6.0 8.0 170 1 70 ￥4,305
SMS-14 14×14 30.5 21.0 6.5 8.5 180 1 90 ￥4,450
SMS-17 17×17 37.0 25.5 7.5 9.5 210 1 130 ￥5,175
SMS-19 19×19 41.0 28.0 8.0 10.5 235 1 180 ￥6,080
SMS-21 21×21 46.0 31.0 8.5 11.5 260 1 240 ￥8,480
SMS-22 22×22 48.0 32.0 8.5 12.0 280 1 280 ￥8,660
SMS-24 24×24 51.0 35.0 9.5 13.5 310 1 370 ￥11,330
● 材質：析出硬化系ステンレス
 SUS コンビネーションスパナ
STAINLESS STEEL COMBINATION WRENCH
37